
Restaurant Vinde

 

 

Viborgvej 161, 1

8210  Aarhus V

34887012

11-07-2023 3
17-05-2023

4Hygiejne: Rengøring
27-04-2023

3Hygiejne: Håndtering af fødevarer
21-10-2020

1
 
1  
 
 
2  
 
2  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time

Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på administrativ bøde fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Buffet-område, bar og
produktionskøkken. Gulve, vægge, loft, bordoverflader, hylder,
stegesektion, vaske, emhætte, ovn, opvaskemaskine, friture,
køle- og fryseenheder.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af
kontrolrapport.
Det indskærpes, at kontrolrapporten, umiddelbart efter at
virksomheden har modtaget denne, skal ophænges ved
indgangspartiet til virksomheden. Kontrolrapporten skal
placeres således, at den til stadighed er let synlig og læsbar for
forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens
forretningsområde. Følgende er konstateret: Kontrolrapporten
er ikke ophængt korrekt og er dermed ikke let synlig og læsbar
for forbrugerne. Virksomhedens kontrolrapport hænger ved
indgangspartiet, dog er den skjult af ophængt klistermærker på
ydersiden af ruden, der dækker for kontrol historik. Der er
foretaget fotodokumentation på dagens kontrolbesøg.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Den har altid
hængt der
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
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kontrolbesøg. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Mærkning og information: Kontrolleret information om allergene ingredienser.
Det indskærpes, at hvis allergener ikke bliver angivet skriftligt på fødevaren, menukortet og lign., eller i
umiddelbar nærhed heraf, skal der som minimum være oplysning på fx et skilt om, at yderligere information om
allergene ingredienser kan fås ved forespørgsel.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke på forespørgsel redegøre for allergene ingredienser i følgende
retter fra menukortet: Pekingsuppe, champignon sauce, hjemmelavet forårsruller, is. Virksomheden har ikke
opsat skilt til forbrugerne om, at oplysninger om allergene ingredienser kan fås ved forespørgsel, eller på anden
skriftligt oplyst om allergene ingredienser.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det skal spørger ude i køkkenet. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


